
О возбуждении дела № 05-92/2017 и создании Комиссии по рассмотрению дела в
отношении АО «Татэнерго»

Исх. № № 02/222-к от 24.04.2017

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №05-92/2017 в отношении АО «Татэнерго» (ИНН 1657036630) по
признакам нарушения пункта 9 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в создании
препятствий ОАО «ТГК-16» доступу на товарный рынок тепловой энергии в границах
муниципального образования города Казани.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-92/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:     <…>;

Члены комиссии:                 <…>;

                                              <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №05-92/2017 назначить  <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

[…] – <…>


